



Protokoll

fra møte nr 12 i Forbundsrådet **tirsdag 26. januar 2021**

Til stede:	Kåre Geir Lio Bente Aksnes Siv Øye Carlsen Siv Sødal Mads Stian Hansen Hanne Hogness Øyvind Indrebø Tonje S. Jelstad Hege Westby Johansen Jarl Martin Møller Erik Langerud Per Eirik Magnussen Lise H. Thorstensen	President 1. visepresident Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem, ansattes representant Varamedlem Generalsekretær Ass.gen.sek. Sekretariat
	Øyvind Togstad Svein Olav Øie Frank H. Bjørndal Trine Skarstein Dalland Marianne Rasch Johnsen Erik Andresen Gro Gulliksen Ole Kristian Strøm Anne Berit Lund Haube Janne Tuven Bjarne Fluto Ivar Magnus Karlstad	Styreleder Region Nord Daglig leder Region Nord Styreleder Region Vest Daglig leder Region Vest Styreleder Region SørVest Daglig leder Region SørVest Styreleder Region Sør Daglig leder Region Sør Styreleder Region Øst Daglig leder Region Øst Styreleder Region Innlandet Daglig leder Region Innlandet
Deltok ikke:	Ingrid Blindheim	2. visepresident
Møtested:	Teams	
Møteramme:	Kl. 20:30 – 21:40	

Sakliste

Habilitetsgjennomgang	2
Saksnr.: 032/19-22 Godkjenning av protokoll	2
Saksnr.: 033/19-22 Kommunal oppfølging	2
Saksnr.: 034/19-22 Rapporter og referater	3



Habilitetsgjennomgang

Forbundsrådet foretok en gjennomgang av sakslisten opp mot habilitetsspørsmålet. Ingen habilitetskonflikter detektert.

Saksnr.: 032/19-22 Godkjenning av protokoll

Behandlingsinstans: Forbundsrådet
Saksinnleder: Presidenten

Følgende protokoller ble lagt fram for godkjenning:

- FR-protokoll fra møte nr 11/19-22 som ble avholdt 12. januar 2021.

FR-vedtak i saksnr. 032/19-22:

Protokoll fra FR-møte nr 10/19-22 godkjennes.

Saksnr.: 033/19-22 Kommunal oppfølging

Behandlingsinstans: Forbundsrådet
Saksinnleder: Gro Gulliksen og Ole Kristian Strøm (Region Sør)

I møtet ga daglig leder i Region Sør, Ole Kristian Strøm, en oppfølging på de regionale administrative prosesser som er gjennomført siden forrige møte.

Det administrative apparatet sentralt og regionalt har jobbet tett opp mot, og med, NIF-linjen, myndigheter, idrettsråd, særidretter, klubber, politikere, samt ulike nøkkelpersoner på alle nivåer. Det har stort vært sett en svært god prosess og kommunikasjon med idrettskretsene. Ett av hovedmålene for arbeidet vårt har vært at barn og unge skal prioriteres hos sentrale og lokale myndigheter, og det synes vi å ha fått til. I tillegg har vi påvirket flere kommuner til ikke å ta i bruk idrettshaller for vaksinerings og heller bruke andre lokaliteter dersom det er mulig. Vi må fortsatt bidra til å passe på at barn og unge prioriteres i framtidige beslutninger. Strøm hadde også en gjennomgang av dagens situasjon hva gjelder kommuner med nedstengt aktivitet for barn og unge, og kommuner som benytter idrettshaller til vaksinerings.

Videre rapporterte styreleder i samme region, Gro Gulliksen, fra de regionale politiske prosesser som er gjennomført med hensyn til gjenåpning av aktivitet for barn og unge, herunder også arbeidet for å redusere bruken av idrettshaller til massevaksinerings. I rapporten ble det lagt fram regional status på de viktigste politiske arbeidsområdene og relasjonene.

FR-vedtak i saksnr. 033/19-22:

Forbundsrådet tar statusrapporten til orientering. Forbundsrådet er godt tilfreds med arbeidsmetoden i dette arbeidet, noe som med fordel også kan anvendes på andre arbeidsområder.



Saksnr.: 034/19-22 Rapporter og referater

Behandlingsinstans: Forbundsrådet

a. Covid-19

Generalsekretæren orienterte om at koronaforskriftens § 6f, som ga unntak fra karantenebestemmelsene for internasjonal kampaktivitet er opphevet. Regjeringen kommer med en ny vurdering av paragrafen innen 31. januar.

b. Krisepakke 3 og 4

Generalsekretæren ga en kort oversikt over krisepakke 3. Norsk håndball har samlet sett søkt om drøye kr 40 mill. i kompensasjon fra krisepakke 3. I dette utgjør EHF EURO 2020 cirka kr 27 mill. Tallene inkluderer også større aktiviteter som Intersport Cup, Landsturneringen og Veteran NM. Det er også søkt om kompensasjon for tapte påmeldingsavgifter. Det er ventet utbetalinger for flere søknader i inneværende uke.

Krisepakke 4 hadde høringsfrist 22. januar og NHF har bidratt aktivt i dette arbeidet. Det vil trolig ikke bli mulig å søke om kompensasjon for tapte lisensinntekter i denne krisepakken.

c. Håndballisensen 2020/21

Generalsekretæren ga en kort status på lisenser. Det er et stort avvik på antall innbetalte lisenser sammenlignet med samme tidspunkt i fjor. Dette har selvsagt sammenheng med pandemien og den reduserte aktiviteten. Samlet sett er nedgangen på 30 %, hvilket utgjør drøye 15.300 lisenser og et inntektstap på kr 14,5 mill.

d. Kort oppdatering fra presidenten

Presidenten ga noen korte aktuelle statusrapporter med særskilt henblikk på følgende:

- VM i Egypt for Håndballgutta, herunder den jevnlige dialogen med hovedleder for laget, Ingrid Blindheim, og lagets medisinske støtteapparat.
- Det pågår en digitaliseringsdiskusjon mellom NIF og særiddrettene.
- En ny organisering av, og i NIF, vil presenteres om kort tid.
- Prosjekt Fornebu Arena går sin gang. For tiden diskuteres en mulig framtidig eierstruktur og finansiell struktur.
- Presidenten gikk kort gjennom de 3 forslag som NHF har fremmet til EHF kongressen, samt orienterte Forbundsrådet om de to kandidatene som NHF har nominert til sentrale posisjoner i EHF.

FR-vedtak i saksnr. 034/19-22:

Forbundsrådet tar alle rapporter og referater til orientering.